РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  августа  2019 года                                                                                     № 185
О  наделении полномочиями
должностных лиц администрации
Краснояружского района по составлению протоколов об административных правонарушениях

В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями, администрацией Краснояружского района и в целях реализации полномочий, предоставленных законом Белгородской области от 4 июля 2002 года № 35 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской области», администрация Краснояружского района,

постановляет:

1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об
административных правонарушениях следующих должностных лиц
администрации Краснояружского района:

Копнину Елену Петровну - начальника отдела архитектуры управления капитального строительства  и ЖКХ по статьям 2.11; 2.12; 2.17; 3.3; 3.7; 3.11; 5.1.1; 5.1.10; 5.2; 6.17; 6.18 закона Белгородской области от 4 июля 2002 года № 35 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской области»;

Шемитову Оксану Николаевну - заместителя начальника управления капитального строительства и ЖКХ по статьям 2.11; 3.18; 3.19; 5.1.1; 5.2; 6.18 закона Белгородской области от 4 июля 2002 года № 35 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской области»;

Северинову Людмилу Станиславовну - начальника отдела ЖКХ и транспорта, управления капитального строительства и ЖКХ по статьям 2.11; 3.3; 3.19; 5.1.1; 5.2; 6.18 закона Белгородской области от 4 июля 2002 года № 35 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской области»;

Чернышову Елену Витальевну - начальника отдела по развитию потребительского рынка управления муниципальной собственности, земельных ресурсов и развития потребительского рынка по статьям 2.22; 5.1.1; 5.1.13; 5.2; 6.13 закона Белгородской области от 4 июля 2002 года № 35 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской области»;

Иваненко Марину Сергеевну - главного специалиста отдела по развитию потребительского рынка управления муниципальной собственности, земельных ресурсов и развития потребительского рынка по статьям 2.22; 5.1.1; 5.1.13; 5.2; 6.13. закона Белгородской области от 4 июля 2002 года № 35 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской области»;

Цыбаня Александра Григорьевича - начальника отдела сельского хозяйства и природопользования управления экономического развития и АПК по статьям 2.9; 2.9.1; 2.11; 2.17; 5.1.1; 5.2 закона Белгородской области от 4 июля 2002 года № 35 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской области»;

Халенко Светлану Викторовну - начальника управления муниципальной собственности, земельных ресурсов и развития потребительского рынка по статьям 2.12; 2.15; 2.17; 3.7; 3.11; 5.1.1; 5.2; 6.17 закона Белгородской области от         4 июля 2002 года № 35 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской области»;

Головко Николая Николаевича - заместителя начальника управления муниципальной собственности, земельных ресурсов и развития потребительского рынка по статьям 2.12; 2.15; 2.17; 3.7; 3.11; 5.1.1; 5.2; 6.17 закона Белгородской области от 4 июля 2002 года № 35 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской области»;

Поддубного Алексея Ивановича – заместителя начальника отдела безопасности и правопорядка по статьям 5.1.1; 5.2; 5.1.16; 5.1.161 закона Белгородской области от 4 июля 2002 года № 35 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской области»;
Коноркина Александра Эдуардовича – заместителя начальника отдела ЖКХ и транспорта, управления капитального строительства и ЖКХ по статьям 171 172 закона Белгородской области от 8 ноября 2011 года № 80 «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Белгородской области».
2.  Начальнику информационно - технического отдела администрации района Люлюченко М.В. разместить данное постановление на официальном сайте администрации Краснояружского района.

3. Контроль  за исполнением постановления  возложить  на заместителя главы администрации района – секретаря Совета безопасности Карацупу Ю.А.

4. Считать утратившим силу постановление  «О наделении полномочиями  должностных лиц администрации Краснояружского района по составлению протоколов об административных правонарушениях» № 25 от 31 января 2019 года.
[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                                      В.Н. Бурба